



محفل انس با قرآن بر عرشه ناوشکن جماران برگزار شد

همزمان با پنجمین روز از برگزاری مسابقات سراسری قرآن کریم که این روزها در بندرعباس در جریان است، متسابقین، داوران، اصحاب رسانه و مسئولان استانی هرمزگان در محفل انس با قرآنی که در عرشه ناوشکن جماران برگزار شد، شرکت کردند.

عصر روز شنبه، 29 اسفندماه، برگزار شد

همزمان با پنجمین روز از برگزاری مسابقات سراسری قرآن کریم که این روزها در بندرعباس در جریان است، متسابقین، داوران، اصحاب رسانه و مسئولان استانی هرمزگان در محفل انس با قرآنی که در عرشه ناوشکن جماران برگزار شد، شرکت کردند. پنجمین روز مسابقات سراسری قرآن برای چند ساعتی تعطیل شد و همه متسابقین، داوران و خبرنگارانی که این مسابقات را پوشش می دهند، در محفل انس با قرآن که در عرشه ناوشکن جماران برگزار شد شرکت کردند. در عصر روز شنبه، 29 اسفندماه، و هم زمان با پنجمین روز مسابقات، محفل انس با قرآن در عرشه ناوشکن جماران برگزار شد که بارش نوای ملکوتی بر روی دیده بانان خلیج فارس را به همراه داشت. بر اساس این گزارش، در این محفل قرآنی محمود شحات محمد انور، آیت الله نعیم آبادی، امام جمعه بندرعباس، و جمعی از مسئولان استانی در عرشه ناوشکن جماران حضور یافتند و از نزدیک با دستاورد عظیم نیروی دریایی ایران که حاصل تلاش جوانان این آب و خاک است آشنا شدند.

در این محفل انس با قرآن متسابقین در ابتدا به اقامه نماز جماعت ظهر و عصر پرداختند و در ادامه نیز مراسم با تلاوت یکی از کارکنان نیروی دریایی ارتش آغاز شد و پس از آن سیدصادق مسلمی، قاری نوجوان کشور، به تلاوت آیاتی از سوره مبارکه حجرات پرداخت. در ادامه نیز امیر دریادار دوم حسین آزاد، فرمانده منطقه یکم دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن خیر مقدم به حاضران در عرشه ناوشکن جماران برای حضور در محفل انس با قرآن، یاد و خاطره امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب و دفاع مقدس را گرامی داشت.

وی در ادامه افزود: بسیار خوشحالیم که در کشوری هستیم که دوشادوش جهادگران فرهنگی و قرآنی، جهادگران نظامی ما نیز توانستند حضور قدرتمند خود را در دنیا به اثبات برسانند.

امیر دریادار دوم حسین آزاد در ادامه تصریح کرد: قرآن کتابی است که ظاهر آن دلنشین است و باطنش عمیق و عبارات قرآن را عوام می خوانند و خواص می فهمند و قرآن کتابی است که صامت است و به ناطق نیاز دارد.

وی ضمن اشاره به این که قرآن ناطق، انبیاء، اولیاء و ائمه اطهار (ع) هستند، گفت: راهی که قرآن جلوی روی ما گذاشته است رحمت خداوند است و همراه با سکون و آرامش ابدی خواهد بود و به همین خاطر است که پیامبر (ص) فرموده است که هرگاه فتنه ها همچون تاریکی شب شما را دربر گرفتند بر شماست تمسک به قرآن.

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: در هشت سال دفاع مقدس و مبارزات انقلاب اسلامی معنویت و مرجعیت و توسل به قرآن و اهل بیت (ع) بود که باعث پیروزی و سرافرازی نیروهای اسلام می شد.

در ادامه این مراسم گروه مدیحه سرایی معراج که از بوشهر دعوت شده بود به اجرای دو قطعه عربی و فارسی در مورد اتحاد ملل اسلامی و مدح امام زمان (عج) پرداختند که مورد توجه حاضران قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، در ادامه آیت الله نعیم آبادی، امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در سخنان کوتاهی گفت: قاریان و حافظان باید شب و روز را شاکر خداوند سبحان باشند چرا که قدرت تحفیظ قرآن را به این عزیزان عطا کرده است.

وی در ادامه به پیشرفت های ایران در زمینه های مختلف اشاره کرد و افزود: غربی ها به خاطر حقوق بشر مخالف ایران هسته ای نیستند چرا که اگر مخالف این قضیه بودند مانورهای تبلیغاتی برای ممنوعیت خرید اجناس و دیگر محصولات ما به راه نمی انداختند. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در ادامه با اشاره به این که در روزهای قبل مانور دریایی ارتش در آب های خلیج فارس برگزار شد و نیز در چند روز آینده مانور نظامی دریایی سپاه برگزار خواهد شد، تصریح کرد: مسابقات قرآنی که در بندرعباس در حال برگزاری است نیز یک مانور بزرگ قرآنی است که امیدوارم تأثیرگذار باشد.

پایان بخش محفل انس با قرآن تلاوت شورانگیز محمود شحات محمد انور بود که بانوای زیبای خود علاوه بر ایجائ علاقه در بین حاضران در این محفل انس با قرآن، بارش نوای ملکوتی قرآن را بر دیده بانان آب های نیلگون خلیج فارس به همراه داشت به طوری که پس از پایان تلاوت محمود شحات انور، حاضران به حدی سر شوق آمده بودند که تا دقایق طولانی وی را دربر گرفته بودند.